Moção :: Congratulação: 61/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Município de Rio Negro-MS. Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após
ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada ao Município de Rio Negro-MS, parabenizando-o
pelo seu 51 anos de emancipação política do Município. Destacamos pelos belíssimos shows realizados
em comemoração do aniversário deste Município, pujante em grande crescimento que vem se destacando
no cenário político de Mato Grosso do Sul. Rio Verde de MT-MS, 10 de maio de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 10 de Maio de 2016

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo
Vereador(a) - PSDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019515